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VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 

 Další   veřejné   zasedání   zastupitelstva   města  Rtyně  v  Podkrkonoší  se  uskuteční  dne  
22. února 2012 od 18.00 hodin v Malém kulturním sále. Hlavním bodem programu bude 
schvalování rozpočtu města na rok 2012. Zveme srdečně všechny občany našeho města.  

ZE ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA 

Dne 2. ledna 2012 na svém 29. zasedání radní na počátku jednání hodnotili spolu s vedoucím VAK 
Rtyně v Podkrkonoší Petrem Tylem činnost této příspěvkové organizace za minulý rok 2011. V letošním 
roce by se měla uskutečnit příprava na vybudování III. etapy výstavby kanalizace v ulicích Náměrka a 
K Žabárně. Tajemník Jan Kokeš předložil výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 
Sb. za rok 2011. Dále byla projednána žádost občanů z ulice Na Drahách, kteří nejsou připojeni na 
kanalizaci a žádost SBF Rtyně v Podkrkonoší o schválení odpisu nedobytných pohledávek. Radní se 
seznámili s výsledky hospodaření sociálního fondu města za rok 2011 a vzali na vědomí informace 
starosty o proběhlých vánočních svátcích z hlediska bezpečnosti, pořádku a vandalismu. 

30. zasedání rady města dne 16. ledna 2012 započalo zprávou o činnosti rtyňských hasičů v minulém 
roce, kterou přednesli velitel sboru Robert Šír a starosta sboru Pavel Semerák. Dále byla schválena 
smlouva o organizaci a výkonu veřejné služby na rok 2012, schváleny novelizace plateb za výkony 
pečovatelské služby a novelizace směrnice o cestovních náhradách. Byla vyhlášena fotografická soutěž 
Rtyňské foto 2012 s tématem „ČERNOBÍLE…“.                   Jan Kokeš 

ZPRÁVA O ČINNOSTI KOMISE PRO OBČANSKÉ ZÁLEŽITOSTI ZA ROK 2011 

Komise pracovala ve složení Jana Sehnalová, Iveta Kačerová, Hana Vondráčková, Pavla Vítková a Jiří 
Nágl. Činnost komise v roce 2011 zahrnovala: 

Gratulace k jubileím občanů (80, 85, 90 a každý další rok) - Bylo gratulováno 56 občanům města. 
Na gratulacích se podíleli všichni členové zastupitelstva města a tajemník MěÚ. Nejstarší občanka města 
paní Eliška Škodová oslavila v květnu 104. narozeniny. Blahopřát za město jí k tomuto výročí byl starosta 
a členka komise pro občanské záležitosti paní Hana Vondráčková. V prosinci jsme bohužel dostali 
smutnou zprávu o úmrtí paní Škodové. Nejstarším občanem města je nyní pan Václav Souček, který žije 
v Domově důchodců Tmavý Důl a v lednu 2012 oslavil 98. narozeniny.  

Zlaté a diamantové svatby - V roce 2011 si pouze jeden pár přál oslavit své výročí sňatku (zlatou 
svatbu) v obřadní síni města. Obřad pro oslavence připravila Pavla Vítková s matrikářkou Miladou 
Trachtovou, slavnostní projev přednesl místostarosta Ing. Jiří Hanuš. 

Dovolujeme si nabídnout všem, kteří v roce 2012 dovrší významné 50., 60. nebo 65. výročí sňatku (tzv. 
zlatou, diamantovou nebo kamennou svatbu), uspořádání slavnosti v obřadní síni městského úřadu. 
Budete-li mít zájem o uskutečnění slavnostního obřadu, prosíme, kontaktujte paní Trachtovou nebo paní 
Vítkovou na matrice městského úřadu.  

Vítání občánků - Komise připravila 3 obřady vítání občánků, a to 26. února, 15. října a 3. prosince 
2011. Přivítáno bylo 23 nových občánků města. Slavnosti vítání občánků zajišťovaly Pavla Vítková, Iveta 
Kačerová a Jana Sehnalová.  Obřad obohacuje vystoupení dětí z MŠ a ZŠ a živá hudba v provedení pánů 
Antonína Nývlta a Josefa Hejny. 

Setkání důchodců - Popáté se uskutečnilo setkání důchodců s představiteli města 17. března 2011 
v odpoledních hodinách v Malém kulturním sále. Byly využity oba dva sály, setkání se zúčastnilo cca 130 
seniorů. Za město se zúčastnil starosta a místostarosta města. Starosta informoval o uskutečněných i 
plánovaných akcích ve městě. Přítomné ženy dostaly žluté narcisy od poslance PČR PhDr. Robina 
Böhnische a k poslechu zahrál na klávesy pan Láďa Kábrt z Malých Svatoňovic známé české písničky.    

Akci zajišťovaly Hana Vondráčková (dárky pro zúčastněné seniory), Iveta Kačerová (ozdoby na stoly), 
Jana Sehnalová (moderování a dokumentace), Pavla Vítková, Milada Trachtová (občerstvení). 
S občerstvením nám pomohly i pečovatelky města pí Mirka Janků a Petra Slavíčková a pan Jiří Kačer. 
Děkujeme všem.          Za komisi Jana Sehnalová a Pavla Vítková. 

INFORMACE Z RADNICE               www.rtyne.cz 
 

 

 

http://www.rtyne.cz/


Nezávislý zpravodaj Rtyně v Podkrkonoší    Únor 2012 

 3 

 

VĚKOVÁ STRUKTURA OBČANŮ RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ K 31. 12. 2011 

    Věková kategorie   Muži    Ženy            Celkem 

  -> 10    165    139    304 
11- 20    171    146    317 
21- 30    198    197    395 
31- 40    252    216    468 
41- 50    199    179    378 
51- 60    225    185    410 
61- 70    182    190    372 
71- 80      90    150    240 
81- 90      30      73    103 
91-100       4      7      11 

Celkem:   1516    1482    2998 

Počet narozených dětí v roce 2011    30 

Počet uzavřených manželství v roce 2011,  

kdy alespoň jeden ze snoubenců byl občanem Rtyně v P. 16 
Počet rozvedených manželství v roce 2011:   10 

Počet úmrtí v roce 2011      40 
z toho domov důchodců Tmavý Důl    12 

UPOZORNĚNÍ PRO MAJITELE PSŮ 

Upozorňujeme majitele psů, aby změny v poplatkové povinnosti (úhyn psa, změnu majitele…) 
neprodleně nahlásili v kanceláři finančního odboru Městského úřadu Rtyně v Podkrkonoší, a to 
nejpozději do 15. 2. 2012  z důvodu zpracování složenek.     Finanční odbor 

REGIONTOUR BRNO 2012 

Královéhradecký kraj se i letos zúčastnil mezinárodního veletrhu cestovního ruchu REGIONTOUR, 
který se konal ve dnech 12. – 15. ledna 2012. Tentokrát se představil jako ráj milovníků vody, vodních 
sportů a vodní turistiky, a v tomto duchu lákal návštěvníky ke své velmi zajímavě pojaté expozici, v níž 
mělo své místo i Podkrkonoší. 

Veletrh byl oficiálně zahájen v největším z pavilonů brněnského výstaviště přestřižením pásky, kterého 
se ujali předseda Senátu Parlamentu ČR Milan Štěch, ministr pro místní rozvoj Kamil Jankovský, 
ministryně kultury Alena Hanáková, kardinál Dominik Duka a představitelé kraje, města a pořádající 
společnosti. Význam akce podtrhla přítomnost nejvyšších představitelů jednotlivých krajů i dalších 
významných hostů. 

Slavnostního otevření expozice Královéhradeckého kraje hejtmanem Lubomírem Francem se zúčastnil 
za naše město starosta Zdeněk Špringr a vedoucí odboru kultury Michal Vlček.   M. Vlček 

PÁR SLOV ZÁVĚREM… 

Vážení občané a čtenáři našeho Nezávislého zpravodaje (NZ), je tomu už dvacet jedna let co jsem začal 
vykonávat funkci tajemníka Městského úřadu a hned na to i redaktora NZ. Byl jsem za ta léta, dá se říci, u 
všech vydání i distribuce. Za tu dobu se ve psaní článků do NZ vystřídala dlouhá řada autorů, z nichž 
někteří už nejsou mezi námi, ale někteří píší dodnes. Všem patří poděkování, neboť svými články 
zachytili dění ve městě i okolí a připomínají historické události. 

Někdy to nebylo v té tajemnické práci na radnici lehké - vyhovět všem žádostem, přáním i stížnostem 
občanů, plnit nařízení nadřízených orgánů a snažit se vyhovět požadavkům zaměstnanců města. Občas se 
k tomu připojila příroda a kriminální živly. Ale mám za ta léta z činnosti na úřadě spíš pozitivní pocity a 
vzpomínky.  

Děkuji všem, kteří mi v práci pomáhali, a omlouvám se těm, kterým jsem nemohl z jakýchkoliv důvodů 
vyhovět k jejich spokojenosti.  

Novému tajemníkovi Pavlu Semerákovi, novému odpovědnému redaktorovi NZ Michalu Vlčkovi i všem 
ostatním přeji, ať se jim vše, na co sáhnou, daří a udrží si pevné zdraví…              Jan Kokeš 
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LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ POMOCI – STOMATOLOGIE 

Rozsah služby: Po – Čt 8 - 15 hodin; Pá 8 - 14 hodin; So, Ne, svátky 8 - 12 hodin 

termín: lékař:    adresa ordinace služby:   telefon: 
4. a 5. 2. MUDr. Jana Henychová Bratří Čapků 773, Úpice   499 846 073 
11. a 12. 2. MUDr. Táňa Šťovíčková Komenského 821, Trutnov   499 907 260 
18. a 19. 2. MUDr. Petr Bednář  Dr. Hejny 133, Úpice    499 828 699 
25. a 26. 2. MUDr. Iva Šubrtová  Polská 91/14, Trutnov   499 815 120 
3. a 4. 3. MUDr. Rudolf Dušánek Kladská 466, Trutnov 3 – Poříčí  499 826 558 

Nepřetržitou službu ve velmi naléhavých případech akutní a neodkladné péče poskytuje 
Stomatologická klinika Fakultní nemocnice v Hradci Králové - areál nemocnice, tel.: 495 833 487. 
Lékařská služba první pomoci - zubní - Hradec Králové: 495 755 223. 
 
 
 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA V ROCE 2011 

Pečovatelskou službu zajišťuje Město Rtyně v Podkrkonoší podle § 40 zákona č. 108/2006 Sb. o 
sociálních službách, pro své občany se sníženou soběstačností (senioři a zdravotně postižení). Posláním 
pečovatelské služby je umožnit těmto občanům zůstat co nejdéle ve svém domácím prostředí při 
zachování vazeb na své okolí, rodinu a přátele. 

Pečovatelská služba je vykonávána v domácnostech občanů na základě uzavřené smlouvy o 
poskytování služby a zajišťují ji dvě vyškolené pečovatelky.  

V roce 2011 využívalo pečovatelskou službu 57 občanů (36 žen a 21 mužů). Průměrný věk klienta 
služby byl 78,5 let, nejstaršímu uživateli bylo 96 let. Úkony pečovatelské služby jsou poskytovány za 
úplatu. Nejčastěji využívané služby jsou: 

dovoz a donáška oběda   využívalo   48 občanů 

běžné nákupy a pochůzky   využívalo  13 občanů 

běžný úklid domácnosti   využívalo 15 občanů  

velké nákupy     využívali   2 občané  

pomoc při úkonech osobní hygieny  využívali    2 občané 

doprovod k lékaři    využívalo   6 občanů 

Celkem pečovatelky za rok vykonaly pro klienty 8.610 úkonů. 

Město a pečovatelky připravily během roku pro klienty několik akcí. Bylo uspořádáno setkání seniorů 
s představiteli města v Malém kulturním sále, uskutečnila se jarní a předvánoční výtvarná dílna, 
pečovatelky s klienty navštívili při dnech otevřených dveří domovy důchodů v Náchodě, České Skalici a 
na Tmavém Dole. Společně  s Klubem důchodců přijali pozvání na přátelské posezení ve školní jídelně a 
na zahradní slavnost v mateřské škole, na oplátku pro ně děti vystoupily na oslavě Dne matek a 
Mikulášské besídce v Klubu důchodců. 

Pečovatelskou službu v roce 2011 finančně podpořilo Ministerstvo práce a sociálních věcí a 
Královéhradecký kraj.  

Občané, kteří pro sníženou soběstačnost kvůli věku nebo zdravotnímu stavu potřebují pomoc 
pečovatelské služby, se mohou obrátit na správní odbor městského úřadu (tel. 499 888 140 pí Trachtová 
a Vítková) nebo přímo na pečovatelky pí Janků a Slavíčkovou v čp. 616 v ulici K Jídelně.  Po podání 
žádosti je provedeno sociální šetření v domácnosti zájemce, dojednán rozsah poskytované služby a 
následně je sepsána smlouva o poskytování pečovatelské služby.  

V roce 2012 na základě Vyhlášky č. 391/2011 Sb. dochází k úpravě cen za úkony poskytované 
pečovatelskou službou.             Pavla Vítková, správní odbor MěÚ 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 
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ŽIVOTNÍ JUBILEUM OSLAVÍ V ÚNORU 2012:  

Hana Pražáková 

SRDEČNĚ BLAHOPŘEJEME! 
 
 
 

PODĚKOVÁNÍ 

Děkujeme všem občanům, kteří začátkem ledna skupince Tří králů otevřeli dveře a 
obdarovali je peněžitým darem. Svou štědrostí jste přispěli nejen červenokosteleckému 
Hospici Anežky České, ale i potřebným lidem u nás i v zahraničí. Letošní výnos sbírky ve Rtyni činil 
54.894,- Kč, což je o téměř 900,- Kč více než v loňském roce. 

Děkujeme všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na úspěšném průběhu sbírky. Zvláště dětem a 
vedoucím skupinek, kteří malé koledníky doprovázeli. Náš dík patří také ženám, které připravily pro 
koledníky občerstvení, a vedení Orla za vstřícné přijetí v prostorách Orlovny. Děkujeme občanům, kteří 
se již tradičně zúčastňují závěrečného vyhodnocení sbírky.            Pracovníci charity 
 
 
 

Vážení občané, dne 20. ledna 2012 zemřel v americkém Baltimore rtyňský občan pan Josef Lněnička. 
Libuše Lněničková 

V sobotu 3. prosince 2011 se uskutečnil tradiční adventní koncert Koletovy hornické hudby v Orlovně. 
Hodnocení tohoto koncertu bylo už v lednovém Zpravodaji. My chceme poděkovat všem, kteří se 
zasloužili o přípravu a zvláště o provedení koncertu. Bylo to nádherné zahájení adventu a hezké naladění 
na vánoční dobu. O Vánocích, na první svátek vánoční, nám sváteční pohodu obohatil ještě jeden koncert, 
a to v kostele sv. Jana Křtitele pod vedením p. Pavla Staňka. Všem, kteří nám věnovali svůj volný čas a 
připravili krásný sváteční podvečer, děkujeme.         Za účastníky koncertů M. F. 

Děkujeme paní Renatě Vlkové za zbytky různých materiálů, které nám věnovala pro práci s dětmi ve 
školní družině.                       vychovatelky ŠD 
 
 
 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY PRO ŠKOLNÍ ROK 2012-2013  

Dne 19. ledna jsme ve staré škole přivítali 38 předškoláků. Za doprovodu různých 
zvířátek (maskovaných druháků) absolvovali cestu Královstvím zvířat. Ve „Vodní říši“ 
lovili, stříhali a barvili rybičky, v „ZOO“ skládali puzzle a určovali zeleninu. „Na dvoře“ poznávali domácí 
zvířata a zdolávali překážkovou dráhu ke zlatému retrívrovi Eny. Té také zarecitovali nebo zazpívali. 
Největší radost měly děti z toho, že fenku mohly podlézat, hladit a krmit piškoty. Počítání a malování je 
čekalo „V lese“. Poslední zastávka v jejich putování po zvířecí říši byla v Africe. Zde budoucí žáčci 
s plyšovými zvířaty předváděli dovednosti v prostorové orientaci.  

Dětem z 2. A třídy, které zodpovědně a s velkým nadšením provázely malé předškoláky, ještě jednou 
děkujeme. 

Všichni budoucí prvňáci si odnesli své první vysvědčení a drobné dárky, které pro ně vyrobili žáci 
z první a druhé třídy. Věříme, že se svými rodiči prožili příjemné odpoledne, na které budou rádi 
vzpomínat. 3. září se s nimi těšíme nashledanou!  
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA       www.zsrtyne.cz 

ŽIVOTNÍ JUBILEA 
 

PODĚKOVÁNÍ, BLAHOPŘÁNÍ, OZNÁMENÍ… 
 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 
 

http://www.zsrtyne.cz/
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VYSTOUPENÍ 2. A TŘÍDY PRO RODIČE 

Natěšené děti přivítaly 25. ledna ve třídě své rodiče a příbuzné. Připravili jsme pro ně pásmo písní, 
básniček, říkanek a tanečků. Začínající muzikanti předvedli hru na housle, klavír a flétnu. Se svými triky 
vystoupil i malý kouzelník. Nechyběla ani dramatizace pohádky. Vystoupení se dětem moc povedlo, 
sklidily velký potlesk s pochvalou. 

Na závěr besídky předaly rodičům DVD s fotografiemi z jejich práce ve škole, z exkurzí i při zábavě 
v prvním pololetí letošního školního roku. Své maminky obdarovaly vlastnoručně vyrobeným ozdobným 
mýdlem. Materiál na jeho výrobu sponzorovala paní Lenka Pachlová, za což jí patří poděkování. O 
občerstvení během odpoledne se postarala paní Ing. Pavla Náglová, která pro děti napekla sladkosti. Moc 
jí za to děkujeme. Fotografie z těchto akcí jsou přístupné na školním webu.       Mgr. Jana Hanušová 

OLYMPIÁDA V ČJ -  2011/12 

15. prosince 2011 proběhlo školní kolo Olympiády v českém jazyce.  Z 32 žáků, kteří se do 38. ročníku 
olympiády zapojili, postupují do okresního kola Jiří Brát a Karolína Dolhá. Tito žáci nejlépe vypracovali 
gramatickou i slohovou část práce a mohou poměřit své znalosti s žáky okolních škol. Gratulujeme! 

Vyučující Čj 

LYŽAŘSKÝ VÝCVIK ŽÁKŮ 8. A 9. TŘÍD 

Chata Dakota se stala na týden od 8. do 13. ledna 2012 naším přechodným domovem. 23 žáků se 
zdokonalovalo nebo učilo novým lyžařským a snowboardovým dovednostem. Pobesedovali jsme také  

s členem Horské služby, zasoutěžili jsme si v tradičních i netradičních disciplínách a užili jsme si 
bohatou sněhovou nadílku. Více o tom, jak si žáci naší školy užili celý týden napoví fotografie: 
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ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE PRO DĚTI 

„TŠ Bonifác“ – Nízkoprahové centrum CIHLIČKY 
zve všechny holky a kluky, kteří se doma nechtějí nudit na 

VALENTÝNSKÝ ČAJ 
sobota 11. února 2012 od 14.00 do 17.00 hod. v BONI-HAUSU 

Skládání valentýnských origami, turnaj v beyblaydech, diskotéka 
se světelnou show, promítání pohádkového filmu na velkém plátně. 

VSTUPNÉ ZDARMA!!! OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO! 

S sebou přezůvky a beyblaydy. Pedagogický dozor zajištěn. 
Akce je podpořena Městem Rtyně v P., Královéhradeckým krajem a MŠMT. 

DĚTSKÝ KARNEVAL 

„TŠ Bonifác“ – Nízkoprahové centrum CIHLIČKY zve všechny rodiče s dětmi na 

DĚTSKÝ KARNEVAL V MASKÁCH 
neděle 19. února 2012 od 14.00 hod. - Malý kulturní sál Rtyně v P. 

Vystoupení kouzelníka, balónková show, zábavné tanečky, hry, soutěže... 
Taneční vystoupení souborů nejmladších dětí z Bonifáce.  

vstupné: děti do 2 let zdarma, ostatní děti 15,- Kč, dospělí 30,- Kč 

Akce je podpořena Městem Rtyně v P., Královéhradeckým krajem a MŠMT. 
OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO! 

STREET DANCE A BREAKDANCE 
„TŠ Bonifác“ – Nízkoprahové centrum CIHLIČKY 

zve všechny holky a kluky do svých řad na MODERNÍ TANCOVÁNÍ 

STREETDANCE A BREAKDANCE 
Kroužek je určen pro všechny děti, které se nechtějí doma nudit a mají rády pohyb! 

Hodiny vede breakdance tanečník Jakub Hladký. 

každé úterý od 16.00 do 17.30 hod. v BONI-HAUSU 
VSTUP ZDARMA!!! 

Přijďte se podívat, zatancovat si a naučit se něco nového. 

KURZY PRO DOSPĚLÉ 

Chcete se cítit FIT, posílit problematické partie, shodit přebytečná kila, 
oddechnout si od všedních starostí? Pak neváhejte a přijďte si s námi zacvičit. 

TANEČNÍ MIX SE ŠÁRKOU 

lektorka: Šárka Brojarová 
60 minut oblíbeného cvičení pro ženy v rytmu zumby, aerobicu, latin dance. 

každý čtvrtek od 18.30 do 19.30 hod. v BONI-HAUSU 

CVIČENÍ PRO HEZKÝ POCIT S IVETOU 
lektorka: Iveta Nývltová 

Zábavné cvičení, zumba a posilování problémových partií – NENÁROČNÉ cvičení pro každého. 
každé pondělí od 17.45 do 18.45 hod. v BONI-HAUSU 

cena hodiny: 50,- Kč, zvýhodněná permanentka: 10 hodin za 450,- Kč 
Počet míst je značně omezen! Rezervace na e-mailu info@artpresto.cz 

TŠ BONIFÁC, o. s.           www.bonifac.eu 
 

 

mailto:info@artpresto.cz
http://www.bonifac.eu/
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MATEŘSKÉ CENTRUM BONÍSEK 

Program na únor: 1. 2. hrátky s padákem  

8. 2. výroba valentýnského přáníčka 

15. 2. plastické obrázky 

22. 2. kohoutek a motýlek prstovými barvičkami 

29. 2. říkadla, cvičení, písničky 

Schůzky probíhají každou středu od 9.30 do 11.30 hod. v prostorách herny v Boni-hausu. Přijďte s 
dětmi mezi nás!              Těší se na Vás Veronika Vlčková a Gabriela Hradilová 
 
 
 

 

MO KDU-ČSL Rtyně v Podkrkonoší a OREL Jednota Rtyně v Podkrkonoší 

Vás srdečně zvou na 

TRADIČNÍ PLES 
v sobotu 4. února 2012 

do Orlovny ve Rtyni v Podkrkonoší, začátek je ve 20 hodin 

K tanci a poslechu hrají Jiří Nágl – Zdeněk Flégl 

program: 
předtančení – skupina BALLARE 

tanec 
tombola - půlnoční slosování vstupenek o hodnotné ceny (fotoaparát, mobil, set značkových vín a jiné) 

Předprodej vstupenek: knihovna Rtyně v Podkrkonoší, paní Sehnalová, 499 888 562, info@mkrtyne.cz 
Cena vstupného v předprodeji: 70 + 10,- Kč, při zakoupení na místě 80 + 10,- Kč. 

Společenský oděv vítán. 
 
 
 
NOVÁ SKAUTSKÁ DRUŽINA - KRABI 

Nová družinka Krabů (nováčků), 
která vznikla na podzim r. 2011, se 
skládá z deseti členů – pěti dívek a pěti 
chlapců. Scházíme se každé úterý od 15:00 do 
16:30 hod na Žabárně. Je to skvělá parta dětí, která 
se učí novým věcem jako je například poznávání 
rostlin, dopravních značek či jiných skautských 
věcí. Dále sem chodí za zábavou a poznáním 
nových kamarádů. Už teď se jeden z nich těší na 
tábor, druhý na charitativní akci „Pomozte dětem“, 
jiný zase na „Přechod Jestřebích hor“. A toto je 
zatím nejmladší družinka ve rtyňském středisku 
Permoník. 

Navštivte naše internetové stránky, kde naleznete 
aktuální informace o naší činnosti, fotogalerii a 
mnoho dalšího: www.skaut-rtyne.cz. 

Lucie Hvězdová 

JUNÁK                  www.skaut-rtyne.cz 
 

JEDNOTA OREL               www.orel-jednotartyne.cz 
 

 

mailto:info@mkrtyne.cz
http://www.skaut-rtyne.cz/
http://www.skaut-rtyne.wz.cz/
http://www.orel-jednotartyne.cz/
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Sbor dobrovolných hasičů ve Rtyni v Podkrkonoší 
Vás srdečně zve na 

HASIČSKÝ PLES 
v sobotu 11. února 2012 od 20.00 hod. 
v Batňovicích v kulturním domě Pod Verpánem 

k tanci a poslechu hraje Jiří Nágl 

Vstupné s místenkou 80,- Kč. Předprodej vstupenek v drogerii u paní Mádrové. 

Předtančení, bohatá tombola, občerstvení na patře, odvoz po plese zajištěn! 
 

  

Koletova hornická hudba Rtyně v Podkrkonoší pořádá 

RTYŇSKÝ HUDEBNÍ PLES 
sobota 25. února 2012 od 19.30 hod. 

Orlovna Rtyně v Podkrkonoší 
k tanci a poslechu zahraje KOPLAHOBAND z Týniště nad Orlicí 

předtančení 
tombola 

občerstvení - Coctail club, srnčí ragú ala Čeněk Koleta, pivo, víno, káva… 

vstupenka + místenka: 70 + 30,- Kč 

předprodej vstupenek: od 6. února 2012 

drogerie Karel Mádr Rtyně v Podkrkonoší, smíšené zboží Jiří a Radka Rudolfovi Batňovice 
Orlovna otevřena od 18.30 hod. Vstup pouze ve společenském oděvu! Ples je nekuřácký! 

 
 
 
ŽÁDOST 

Vážení spoluobčané, 

Klub vojenské historie Odolov hledá a shromažďuje exponáty pro rozšíření sbírek Muzea opevnění 
v pěchotním srubu T-S 26 v Odolově a nově zřizovaného Muzea vojenské historie regionu Jestřebí hory 
v Malých Svatoňovicích. Máme zájem o předměty a dokumenty mající souvislost s armádou, policií, 
četnictvem či finanční stráží, jako jsou součásti výzbroje, výstroje a jiné věci vojenské povahy (uniformy, 
zbraně, řemení, opasky, torny, protiplynové masky, boty, vojenské kufry apod.), dále písemné dokumenty 
a fotografie s vojenskou tématikou, a to od prusko-rakouské války v r. 1866, přes 1. světovou válku a 
československé legie v zahraničí, armádu 1. československé republiky, 2. světovou válku a dobu okupace, 
až do současné doby. 

Obracíme se proto s prosbou na Vás, občany, kteří takové věci doma mají, či je najdou po svých 
předcích, zda by byli ochotni je našim muzeím věnovat, popřípadě fota a písemnosti, pokud se jich 
nechtějí vzdát, zapůjčit k vyhotovení jejich kopií. Získané exponáty budou součástí sbírky uvedených 
muzeí a v žádném případě nebudou sloužit ke komerčním účelům. Chceme tyto věci zachovat a ukazovat 
je nejširší veřejnosti, a ne s nimi obchodovat, jako mnozí rádoby sběratelé. Předměty mohou být i 
poškozené, podle jejich stavu je v rámci možností restaurujeme. 

Kontakty pro případné dárce: pan Hlavica, 606 152 792, hlavica@bunkry.cz; pan Beneš, 607 946 032, 
benes@bunkry.cz. Děkujeme.                KVH Odolov 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ         www.hasici.rtyne.com 
 

KLUB VOJENSKÉ HISTORIE               www.t-s26.cz 
 

 

 

KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA                 www.koletovka.cz 
 

mailto:hlavica@bunkry.cz
mailto:benes@bunkry.cz
http://www.hasici.rtyne.com/
http://www.t-s26.cz/
http://www.koletovka.cz/
http://www.google.cz/imgres?q=ples&um=1&hl=cs&biw=1680&bih=910&tbm=isch&tbnid=U2hhr8aGF1HiEM:&imgrefurl=http://ourclass.mypage.cz/panelleft/forum/ples&docid=91vsDLQhueYXkM&imgurl=http://media1.mypage.cz/images/media1:497ea33a6d0f6.png/ples.gif.png&w=972&h=1646&ei=jT8hT7jyIuL-4QTq6KzvBw&zoom=1
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ZAHRÁDKÁŘI HODNOTÍ UPLYNULÝ ROK 

Koncem roku vždy dochází k ohlédnutí za celoroční činností. Hodnotíme, co se povedlo nebo 
nepovedlo. Snad můžeme být vcelku spokojeni. Připomenu některé akce, které jsme uspořádali.        
Začátek roku patří vždy týdennímu pobytu v termálních lázních v Podhájské. Zájem je veliký, 
jedeme už posedmé. Z jednodenních zájezdů to byl v květnu výlet do skanzenu na Veselý kopec a do 
zámku ve Slatiňanech a v prosinci na Advent do zámku v Ratibořicích. Společenské akce jsou už také 
tradiční – je to letní posezení pod stanem, sportovní odpoledne seniorů a podzimní večírek v Makusu 
s hudbou a nadílkou.  

Finančně jsme hlavně závislí na moštování ovoce, kterého je poslední 2 roky málo. Zachraňují nás 
zahrádkáři z okolních obcí, kteří k nám jezdí pravidelně moštovat. Jelikož jsme majiteli domu, kde je 
moštárna, musíme se starat i o jeho údržbu. V loňském roce jsme vyměnili zbývající stará okna za 
plastová, dále bylo provedeno napojení odpadních vod na městskou kanalizaci. Na činnost nám poskytlo 
finanční výpomoc město, za což mu děkujeme. Koho zaujala naše činnost, bude vítán v našich řadách. 

Josef Šimek 

 
 
 

OMLUVA 

V Nezávislém zpravodaji Rtyně v Podkrkonoší jsem publikoval v březnu 2011 článek „Co je nového 
v naší myslivosti“ s mylnou informací, že Honební spolek Rtyně v Podkrkonoší na své členské schůzi dne 
21. října 2010 rozhodl ukončit nájemní smlouvu s Honebním společenstvem Rtyně v Podkrkonoší – 
držitelem honitby, z finančních důvodů. Tento údaj se ukázal jako nepravdivý a byl mnou nesprávně 
uveden. Mělo jít jen o jednání předsedy Honebního spolku pana Jiřího Středy s Honebním společenstvem. 

Omlouvám se za mylnou informaci čtenářům Zpravodaje i všem členům Honebního spolku Rtyně 
v Podkrkonoší.            Milan Kábrt st. 
 
 
 

Vážení čtenáři a příznivci knihovny, opět jsme tu s novou nabídkou knih, které jsme pro 
vás nakoupili: 

Cesari Lusso, Vittoria: Prarodiče, rodiče a vnoučata 
 O emočních, vztahových a komunikačních úskalích. 
Rees, Jo: Láska, čest a prachy - Psychologický román. 
Grisham, John: Přiznání - Psychothriller vycházející ze skutečné události. 
Vaculík, Ludvík: Rušný dům 
 Příběh o životě v Československu v 50. letech 20. stol. 
Pazderka, Josef: Invaze 1968 – ruský pohled 
 Zajímavá studie o pražském jaru 1968. 
Nešpor, Karel: Jak překonat hazard - Informace o prevenci a léčbě. 
Davidson, Peter: Říše světa od starověku po evropskou unii 
 Rozhodující události v dějinách, osudy velkých vůdců … 
Watt, Peter: Po stopách bouře - Dobrodružný román z australské divočiny. 
Hofman, Robert: Cesta černého zlata – Thriller. 
Watt, Peter: Zdánlivý klid - Dobrodružný román z Austrálie. 
Hora, Otto: Kasař dvojitým agentem 
 Pohnutý život dvojitého agenta s krycím jménem ZigZag. 
Kessler, Leo: Ocelová klepeta – Válečný román 
Pernes, Jiří: O trůn a lásku 
 Dramatický život a tragická smrt Františka Ferdinanda d´Este. 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ                 www.mkrtyne.cz 
 

HONEBNÍ SPOLEČENSTVO 
 

 

ZAHRÁDKÁŘI  
 

http://www.mkrtyne.cz/
http://www.zahradkari.cz/index.php
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Černá, Jaroslava: Kateřina – Elixír lásky Rudolfa II. 
 Historický román z českých dějin. 
Oden, Scott: Káhirský lev - Historický román z Egypta. 
Váňová, Magda: Pavouk v síti - Psychologický román ze současnosti. 
Kubátová, Táňa: Čas odpouštění - Psychologický román ze současnosti. 
Benzoni, Juliette: Rej dýk - Historický román z Florencie. 
Hicks, Esther a Jerry Zákon přitažlivosti 
 Zákonitosti, které ovládají vesmír. Návod na jejich využití. 
Jackson, Lisa: Chladná krev - Thriller 
Svěrák, Zdeněk: Nové povídky – Povídky. 
Junek, Václav: Druhá republika – nultá hodina 
 Historické momenty zpracované deníkově, čtivou formou. 
Fulghum, Robert: Drž mě pevně, miluj mě zlehka 
 Příběh z tančírny Century. 
Zindulka, Stanislav: Moje cesta vlakem dětství a naděje - Životopis známého herce. 
Matragi, Blanka: Jedu dál 
 Životopis slavné módní návrhářky, která pochází z Čech. 
Coelho, Paulo: Alef - Filozofický román. 
Formanová, Martina: Nevěra po americku 
 Román ze současného New Yorku s osobitým humorem. 
Smith, Wilbur: Šelma – Dobrodružný román. 
Kempff, Martina: Uloupená žena – osudová láska Karla Velikého 
 Historický román 
Soukupová, Petra: Marta v roce vetřelce 
 Život devatenáctileté dívky psaný formou deníku. 
Hay, Louise L.: Život! Zvolte si vlastní cestu 
 Okolnosti, které ovlivňují vaši životní cestu. 
Braunová, Petra: Kdopak to tu kope? Aneb Zápisky z plodové vody 
 Knížka pro všechny budoucí maminky. 

NĚKOLIK ČÍSEL STATISTIKY ZA ROK 2011 

Knihovna vlastní 21 698 svazků knih. Za rok 2011 jsme nakoupili 944 nových titulů a vyřadili 1001 
svazků opotřebovaných knih. Odebíráme 45 exemplářů docházejících periodik pro různé skupiny 
uživatelů. Za sledované období jsme měli 528 registrovaných uživatelů, z toho 172 uživatelů do 15 let. 
Celkem navštívilo knihovnu 10 408 návštěvníků. Z toho 6 961 návštěvníků si přišlo půjčit dokumenty, 1 
067 návštěvníků využívalo internet v knihovně, 706 návštěvníků bylo na kulturních akcích pořádaných 
knihovnou, 601 návštěvníků na vzdělávacích akcích, 1 073 návštěvníků využilo naše on-line služby. 
Možná Vás bude také zajímat, kolik knih a časopisů se půjčilo během celého roku? Dostaneme se na číslo 
47 341 svazků – z toho 6 643 svazků tvoří naučná literatura a 19 094 svazků krásná literatura pro 
dospělé uživatele, 1 555 svazků naučná literatura a 7 512 svazků krásná literatura pro děti. Celkem se 
půjčilo 12 537 časopisů. Knihovna se také podílí na meziknihovní výpůjční službě. Z jiných knihoven se 
na nás obrátili se 74 požadavky. My jsme požádali o 54 knih z jiných knihoven. V poslední době je 
problémem u této služby poštovné. Uživatel musí zaplatit obě cesty dokumentu, což se pohybuje kolem 
70,- Kč. Knihovna připravila 65 kulturních a vzdělávacích akcí, převážně pro školní mládež. Hospodařili 
jsme s rozpočtem od zřizovatele ve výši 1 258 000 Kč. Vlastní tržby z činnosti činily 56 516 Kč. 

 Informace připravila Jana Sehnalová 
 
 

VYHODNOCENÍ 

Čtrnáctého ročníku soutěže RTYŇSKÉ FOTO 2011 na téma KONTRASTY se zúčastnilo 25 
autorů, kteří do soutěže přihlásili celkem 95 fotografií. Tři snímky nebyly hodnoceny 
z důvodu nesplnění podmínky minimální velikosti. 

 

RTYŇSKÉ FOTO 
 

 

http://www.google.cz/imgres?q=fotoapar%C3%A1ty&um=1&hl=cs&sa=X&biw=1680&bih=910&tbs=itp:lineart&tbm=isch&tbnid=-FOuWidy_GiMEM:&imgrefurl=http://lovelylittlelexemes.blogspot.com/2011/10/camera.html&docid=PMZ2XVo1uXqo1M&imgurl=http://4.bp.blogspot.com/_7al2c986f_w/TSIsbk2ajyI/AAAAAAAAAAw/kRA-o8Xhtgk/s1600/camera.jpg&w=1550&h=1325&ei=UX0eT51Ixuw5uvrcvQ4&zoom=1
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Hodnocení odborné poroty: 

1. místo „KDO V KRAJINĚ VYHRAJE?“   Ing. Jan Kutílek, Červený Kostelec 

2. místo „JEZDCI“      Jiří Flídr, Úpice 

3. místo „TRAKTŮREK“     Jiří Kult, Rtyně v Podkrkonoší 

Odborná porota se rozhodla udělit zvláštní cenu: 

  „seriál ČAS NEZASTAVÍŠ (1975) a (2008)“ Stanislav Krčmář, Rtyně v Podkrkonoší 

Hodnocení laické poroty: 

1. místo „SVĚTLA“      Miloslav Manych, Trutnov 

2. místo „seriál SOVÍ STRAŠIDÝLKO A SOVÍ DÁMA?“ Ivona Špringrová, Rtyně v Podkrkonoší  

3. místo „SOUBOJ RTYŇKY S DŮLNÍ VODOU“  Oldřich Brát st., Rtyně v Podkrkonoší 

Cenu diváka - nejhezčí fotografie podle návštěvníků výstavy – získal pan Jiří Kult ze Rtyně 
v Podkrkonoší za snímek „KAPKA“. Gratulujeme! Celkem hlasovalo 161 návštěvníků. 

Vítězné fotografie můžete shlédnout na webových stránkách www.rtyne.cz. Všem, kteří se do soutěže 
přihlásili, děkuji za jejich účast, všem výhercům srdečně blahopřeji a těším se na příští ročník. 

RTYŇSKÉ FOTO 2012 

Město Rtyně v Podkrkonoší vyhlašuje 15. ročník soutěže pro amatérské fotografy 

RTYŇSKÉ FOTO na téma ČERNOBÍLE… 
Černobílá fotografie nás provází již mnoho desetiletí. Stále má své kouzlo, stále si zachovává své 
nenahraditelné postavení nejen ve výtvarném umění, ale i v každodenní fotografii. Není to jen fotografie 
zbavená barev, má svá pravidla a specifika. 
Hledejte hru světel a stínů, vyfoťte tvary, struktury a zátiší, nebo třeba portréty, momentky a detaily. Vše 
je dovoleno, pokud nepoužijete barvy. 

Podmínky soutěže: 
 Soutěže je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem. 
 Do soutěže mohou být přijmuty pouze černobílé fotografie. 
 Formát fotografií: minimálně 18 x 24 cm, maximálně 60 x 90 cm. 
 Každá soutěžní fotografie musí být na zadní straně řádně označena názvem snímku, jménem a 

příjmením autora a jeho plnou adresou. 
 Jeden autor může do soutěže přihlásit maximálně 5 fotografií. Připouští se jeden seriál maximálně tří 

snímků na sebe tématicky navazujících, který bude hodnocen jako jedna fotografie. 
 Soutěžní fotografie je nutné doručit do podatelny Městského úřadu ve Rtyni v Podkrkonoší 

v zalepené obálce zřetelně označené nápisem „Rtyňské foto 2012“ nejpozději 19. září 2012 do 
17.00 hodin. Fotografie odevzdané po tomto termínu nebudou zařazeny do soutěže. 

Vyhodnocení soutěže: 
 Rada města jmenuje odbornou a laickou porotu. 
 Obě poroty určí pořadí tří nejlepších fotografií. Právem porot je neudělit žádnou cenu, mohou však 

udělit i zvláštní ceny. 
 Obě poroty mohou udělit finanční odměny ve výši 2.500,- Kč za 1. místo, 1.500,- Kč za 2. místo a 

1.000,- Kč za 3. místo. 
 Všechny přihlášené fotografie budou po soutěži vystaveny v Malém kulturním sále ve Rtyni 

v Podkrkonoší v rámci výstavy RTYŇSKÉ FOTO 2012. Během výstavy bude vyhlášena anketa „Cena 
diváka“. 

 Oceněné fotografie zůstávají v majetku města, ostatní vyžádané fotografie budou vráceny jejich 
autorům. 

Info: www.rtyne.cz, kultura@mestortyne.cz, +420 499 787 014 

http://www.rtyne.cz/
http://www.rtyne.cz/
mailto:kultura@mestortyne.cz
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KINO NA RYCHTĚ 

pátek 3. 2. - 18:00 hod. - thriller - Švédsko 2010 - 124 min. - české znění - od 15 let -  vstupné 50,- Kč 

SNADNÝ PRACHY 
JW je mladý, charismatický muž žijící ve Stockholmu. I když má hluboko do kapsy, vede dvojí život – nelegálně 
se živí jako řidič taxi a následně si dopřává komfort vyšší třídy. Poté, co potká krásnou, bohatou dívku, zaplétá 
se do světa organizovaného zločinu. Začíná prodávat kokain, aby si mohl i nadále dovolit svůj přepychový 
životní styl. Kam až bude schopný zajít? 

pátek 10. 2. - 18:00 hod. - animovaná komedie - USA 2010 - 92 min. - české znění - vstupné 50,- Kč 

MEGAMYSL  
Megamysl nebyl vždycky darebák. Když ho rodiče na rodné planetě posadili do vesmírného vozítka a poslali 
do světa, byl celkem roztomilé miminko. Ke své smůle však přistál na Zemi, přímo uprostřed vězeňského 
dvora. A protože ředitel věznice na úpěnlivé prosby vězňů, zda si toho drobečka mohou nechat, reagoval 
kladně, získal Megamysl hned celou řadu tatínků se zločineckými sklony, které mu budou úspěšně řadu let 
předávat… 

pátek 17. 2. - 18:00 hod. - hudební/dokumentární - Irsko 1997 - 90 min. - vstupné 50,- Kč 

LORD OF THE DANCE 
Tanečník Michael Flatley ve strhující keltské taneční hudební show, která volně vypráví irskou lidovou 
legendu v novém oslnivém stylu. Nechte se unést do dob, kdy se čas zastavil. Kdy ožívají starověké legendy a 
temné síly.  
 
DIVADLO 

Město Rtyně v Podkrkonoší zve širokou veřejnost 
na divadelní představení  

KLÍČE NA NEDĚLI 
komedie Antonína Procházky v nastudování Divadelního souboru J. K. Tyla Meziměstí 

O čem vlastně hra je? 
Píše se rok 1980, plus minus něco. Na hradě je soudruh Husák, bony jsou za pět a do Jugošky se podívá 
jen pár vyvolených. Průměrná mzda je 2656 Kč, pomeranče jsou k dostání jen o Vánocích, na barevnou 
televizi se stojí dva dny fronta, každá schůze začíná budovatelskou písní pionýrů, američtí imperialisté 
nás neustále ohrožují a v práci se popíjí nejen na MDŽ... 
A právě v této době se odehrává děj komedie KLÍČE NA NEDĚLI. Profesor ekonomie, nespokojený se 
státní ekonomikou, a jeho žena, neuplatněná doktorka, se sejdou s kamarády. Malířem, který nemá rád 
svoji práci, a jeho ženou, kterou prý nikdo nechápe. Občasné rozptýlení v nudné šedi socialistického 
rodinného života jim přináší společná pijatika. Ale při jedné z nich se to malinko nepovede. Tak trochu si 
se vzájemně "půjčí". Na víkend si prohodí manželky. Ale pokud má právě o víkendu přijít tchyně na oběd, 
či valutová tetička z ciziny, tak se to "půjčení se" může řádně zvrtnout... 

úterý 14. února 2012 v 19.30 hod. 

kino Rtyně v Podkrkonoší 

vstupné 60,- Kč - předprodej od 6. února 2012 na matrice MěÚ Rtyně v P. 

KULTURA 
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CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA 

Město Rtyně v Podkrkonoší pořádá 

cestopisnou přednášku Ctibora Košťála 

NA SKOK V AMERICE 
2. díl  

středa 22. února 2012 od 18.00 hod. 

kino na Rychtě - vstupné 30,- Kč 

Pokračování poutavého vyprávění Ctibora Košťála s promítáním působivých snímků z jeho cesty po 9 
státech a 15 národních parcích v USA, která trvala 5 týdnů a byla dlouhá přes 10.000 km. 

Dozvíte se, jaký význam má ono „Na skok“. Věřte, že to má pramálo společného s veličinou časovou. Přes 
své označení jde o samostatnou besedu, nutně nevyžadující zhlédnutí části první. Koneckonců stejně 
začneme stručným připomenutím první části. Cestu jsme tehdy ukončili v Arizoně na hraně 
monumentálního Grand Canyonu. 

Z Arizony se nakrátko vrátíme do Utahu, projedeme Nevadu, Californii, Oregon a svoji cestu ukončíme 
opět ve výchozím státě Washington. Na cestě nás čeká celá řada národních parků - neskutečně 
fotogenický Bryce Canyon, šokující Zion, Jukou krátkolistou posypaný Joshua Tree, málem osudné Death 
Valey, obří les v Sequia, horolezci vyhledávaný Yosemite, Redwood, temně modrý Crater Lake a na severu 
větrný národní park Olympic. Mimo to si také zařádíme v démonickém Las Vegas (fotograficky) a 
kosmopolitním San Franciscu. Rozhodně se opět bude na co dívat! 

ZÁJEZD NA MUZIKÁL 
Studentská společnost D-MADE Vás zve 

na jeden z nejoblíbenějších muzikálů do pražského divadla Brodway! 

KAT MYDLÁŘ 
PŘÍBĚHY PRAŽSKÉHO KATA 

Děj se opírá o pověst kata Mydláře, který se stal slavným až po své smrti, a tak se zapsal i do českých 
dějin. Narodil se v královském městě Chrudimi a po přerušení studií dlouhá léta vykonával svou 
katovskou činnost v hlavním městě Českého království. 

Obsazení: D. Hůlka, B. Matuš, M. Vojtko, P. Kolář, B. Josef, J. Vojtek, K. Brožová, I. Csáková, O. Lounová, M. 
Jandová, V. Čok, K. Nývltová, I. Jirešová, … 

koná se dne 10. března 2012 - začátek představení v 18.00 hod. 

Celková částka za autobus a vstupenku činí pouhých 550,- Kč na osobu 
(v případě zájmu prosíme uhradit do 15. 2. 2012) 

Nástupní místa: Malé Svatoňovice (odjezd v 10.00 hod.), Rtyně v Podkrkonoší, Náchod, H. Králové 

Bližší informace na telefonu 733 152 288 nebo na e-mailu pajabrejtrova@seznam.cz 
 
 
 

KOPANÁ 

TURNAJ V HALOVÉ KOPANÉ MLADŠÍCH ŽÁKŮ O PUTOVNÍ POHÁR IVANA HAŠKA 

V sobotu 7. 1. 2012 se ve sportovní hale Orlovna ve Rtyni v Podkrkonoší konal úvodní turnaj seriálu 
zimních halových turnajů, které se pořádají pod názvem „Sportem proti drogám“. Mladší žáci (ročník 
1999 a mladší) se utkali ve velice kvalitně obsazeném turnaji v počtu osmi startujících týmů. Hrálo se 
1x12 minut systémem každý s každým. Po napínavých a vyrovnaných bojích zvítězil a prvenství obhájil 

SPORT 
 

mailto:pajabrejtrova@seznam.cz
http://www.fotbalovemice.cz/28-nohejbal.html
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tým FK Náchod před „bojovnicemi“ FC Hradec Králové. O třetí místo se do posledních zápasů praly čtyři 
týmy, ale více sportovního štěstí se přiklonilo na stranu celku TJ Sokol Třebeš. Všem účastníkům lze 
poděkovat za velice pěkné výkony a hlavně hru fair play, ke které přispěli výbornými výkony rozhodčí. 
Všichni, jednotlivce nevyjímaje, získali za své výkony tradiční ocenění v podobě pohárů a dalších pěkných 
cen. Zaplněné divácké ochozy odměnily účastníky zaslouženým potleskem, který byl závěrečnou tečkou a 
snad i poděkováním domácím pořadatelům za dobře připravenou sportovní akci. 

Konečná tabulka turnaje 

 
 

FK 
NÁCHOD 

FC 
HRADEC 

KRÁLOVÉ 

TJ 
SOKOL 
TŘEBEŠ 

TJ JISKRA 
JAROMĚŘ 

TJ 
JISKRA 
HOŘICE 

TJ 
ČERVENÝ 
KOSTELEC 

BANÍK 
RTYNĚ/ 
SPARTA 
ÚPICE 

TJ BANÍK 
RADVAN. 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

FK 
NÁCHOD  0:0 0:0 1:0 4:0 3:0 2:0 5:0 17 15:0 1. 

FC HRADEC 
KRÁLOVÉ 

0:0  2:0 0:0 0:0 0:0 2:0 2:0 13 6:0 2. 

TJ SOKOL 
TŘEBEŠ 

0:0 0:2  3:0 2:0 0:0 1:2 5:0 11 11:4 3. 

TJ JISKRA 
JAROMĚŘ 

0:1 0:0 0:3  3:0 1:1 4:2 7:0 11 15:7 4. 

TJ JISKRA 
HOŘICE 

0:2 0:0 0:2 0:3  2:1 1:0 1:0 10 4:10 5. 

TJ ČERVENÝ 
KOSTELEC 

0:3 0:0 0:0 1:1 1:2  1:1 5:1 7 8:8 6. 

BANÍK 
RTYNĚ/ 
SPARTA 
ÚPICE 

0:2 0:2 2:1 2:4 0:1 1:1  3:0 7 8:11 7. 

TJ BANÍK 
RADVANICE 

0:5 0:2 0:5 0:7 0:1 1:5 0:3  0 1:28 8. 

 

Nejlepší hráči týmů podle hodnocení 
svých trenérů: FK Náchod – Jiří JEŽEK; TJ 
Sokol Třebeš – Patrik PODHAJSKÝ; FC 
Hradec Králové – Veronika DVORSKÁ; TJ 
Jiskra Jaroměř – Lukáš HOFMAN; TJ Jiskra 
Hořice – Patrik HÁTLE; TJ Červený 
Kostelec – Jan ŠIMEK; TJ Baník Rtyně/SK 
Sparta Úpice – Tibor MIŽIGAR; TJ Baník 
Radvanice – Adam ŘÍHA 
Individuální ocenění hráčů 
pořadatelem turnaje: nejlepší hráč – 
Roman ČÁP (FK Náchod); nejlepší brankář 
– Denisa KADEČKOVÁ (FC Hradec 
Králové); nejlepší střelec – Michaela 
KHÝROVÁ (FC Hradec Králové); miss 
turnaje – Aneta PECHAROVÁ (FC Hradec 
Králové) 
Hlavní partneři akce: Město Rtyně v Podkrkonoší, FAČR 

 „O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY MĚSTA“ - 6. ROČNÍK HALOVÉHO TURNAJE MUŽŮ 

V sobotu 14. a v neděli 15. ledna 2012 se ve sportovní hale Orlovna konal 6. ročník halového turnaje 
mužů v kopané, pořádaný TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší. 
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 Osmnáct týmů z Trutnovska, Náchodska a Kladenska bojovalo v sobotu ve třech skupinách o dvě 
postupová místa do nedělního finále. V bojích se představilo množství kvalitních hráčů, působících od 
okresních soutěží až po ligu. Vyrovnané boje trvající do posledních vteřin utkání nakonec určily šest 
finalistů. O vyrovnanosti svědčí i fakt, že 
před branami finálové skupiny zůstali 
mnozí favorité a mezi nimi i trojnásobný 
vítěz a obhájce prvenství z loňského 
ročníku tým Fefermint Boys z Trutnova. 
Rozhodovaly maličkosti, někdy i náhody. 
Finalisté se poté utkali v nedělních bojích o 
konečné umístění. Všichni aktéři měli 
zásluhu na dramatickém průběhu, 
podloženém dobrými výkony za asistence 
kvalitních arbitrů Davida Beránka a 
Romana Nývlta, kteří vždy razantně 
uklidnili především rozohněné mládí. 
Vítězství v turnaji nakonec vybojoval tým 
ZŠ Komenského z Trutnova. Tým okolo šéfa 
Karla Šilinga byl cílevědomý a dobře 
skloubil dravé mládí s vyzrálou zkušeností 
starších harcovníků. 

Ceny účastníkům finále předal společně 
s předsedou oddílu kopané Jaroslavem 
Jeníčkem starosta města Zdeněk Špringr. Všem zúčastněným týmům je nutno poděkovat za dobrou 
propagaci kopané a pozvat je zároveň na příští ročník turnaje, který bude uspořádán s velkou 
pravděpodobností již na mezinárodní úrovni.   

Konečná tabulka finálové části: 

 
 

ZŠ 
KOMENSK. 

FK BOBR 
BOYS 

FC 
HAFNARFJ. 

FC 
XTRAVAG. 

3 
PROMILE 

APRÍL 
BAR 

BODY SKÓRE POŘADÍ 

ZŠ KOMENSKÉHO  4:1 2:1 5:0 1:5 4:0 12 12:7 1. 

FK BOBR BOYS 1:4  3:1 4:2 4:1 0:4 9 12:12 3. 

FC HAFNARFJORDUR 1:2 1:3  2:1 0:4 1:2 3 5:12 5. 

FC XTRAVAGANZA 0:5 2:4 1:2  1:1 2:2 2 6:14 6. 

3 PROMILE 5:1 1:4 4:0 1:1  0:2 7 11:8 4. 

APRÍL BAR ÚPICE 0:4 4:0 2:1 2:2 2:0  10 10:7 2. 

 

Individuální ocenění pořadatelů turnaje: nejlepší hráč – Jakub Trnovský (ZŠ KOMENSKÉHO), nejlepší 
brankář – Petr Štoček (FK BOBR BOYS) 

Hlavní partneři: Město Rtyně v Podkrkonoší, ČEPS, a.s. 

Další partneři: Red Bull Česká republika s. r. o.; Vetim s. r. o.; Pivovar Gambrinus, DEKTRADE, a. s.; 
HOPR Trade CZ s. r. o.; Pivovar Krakonoš 

Za TJ Baník Rtyně, oddíl kopané Vladimír Vasiljev 
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VOLEJBAL 

IV. MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT 
4. mezinárodní volejbalový turnaj kadetek 

Každým rokem se snažíme absolvovat alespoň jeden mezinárodní turnaj, což nám umožňuje 
porovnávat naši hru a dovednosti s domácími, ale také se 
zahraničními týmy. Díky našim dobrým kontaktům s polskými 
družstvy, které se každoročně účastní i turnaje O pohár 
Jestřebích hor, jsme v době vánočních prázdnin byli pozváni mezi 
evropskou kadetskou elitu. Ve dnech 28. – 30. 12. 2011 jsme 
absolvovali mezinárodní turnaj v Piatku nedaleko Lodže „O 
Puchar Marszałka Województwa Łódzkiego“. A měli jsme tu 
čest utkat se s kadetskou reprezentací Belgie, s reprezentací 
Běloruska, Polska a dvěma družstvy z Lodže. Se všemi družstvy 
jsme sehráli vyrovnané zápasy, ale porazit se nám podařilo jen 
reprezentaci Województwa Łódzkiego, která skončila v turnaji na 
3. místě. Cenné pro nás byly i získané sety, vždyť které české 
družstvo může říci, že vybojovalo set proti reprezentaci 
Běloruska. Děvčata ze všech zúčastněných zemí si odvezla i 
individuální ocenění. Nejlepší hráčkou turnaje byla Anna 
Kowaczuk (Bělorusko), nejlepší libero Alina Kutz (Bělorusko), 
nejlépe útočící hráčka Monika Bociek (Lodž- Polsko) a cenu pro 
nejlepší nahrávačku si odvezla Zuzana Vajsarová (Čechy). 
Oceněny byly i nejužitečnější hráčky jednotlivých týmů. Za naše 
družstvo to byla Michaela Vítová. Nechyběl ani pohár pro trenéra, 
tričko pro každého účastníka a řada dalších upomínkových 

předmětů. Děvčatům děkujeme za skvělou reprezentaci. Fotografie a informace o turnaji lze nalézt na 
www.gminapiatek.pl nebo www.ksdziewiatkalodz.pl 

Trenéři volejbalové mládeže 

STOLNÍ TENIS 

Ve středu 28. prosince 2011 se konal již 13. ročník turnaje „O pohár starosty města Rtyně 
v Podkrkonoší“ za účasti 10 hráčů z polského partnerského města Jelcz-Laskowice. 

Do finále turnaje se k radosti příznivců rtyňského ping-pongu probojoval 15-ti letý odchovanec Martin 
Koblížek. Zde se utkal s čtyřnásobným vítězem turnaje p. Richardem Švábem z  Hostinného. A výsledek 
finále byl příjemně překvapivý: 1. místo Koblížek Martin  Sokol Hradec Králové 

2. místo Šváb Richard  Tatran Hostinné 

3. místo Kubeček Vojtěch TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší 

Malinowski Radek Jelcz-Laskowice 

5. - 8. místo:   Koblížek Oldřich TJ Baník Rtyně v P. 
Štrobl Rudolf  Tatran Hostinné 
Komnacki Rafael Jelcz –Laskowice 
Gombarčík Karel Slovan Broumov 

Za sponzorskou podporu děkujeme: Město Rtyně v Podkrkonoší, Skládka Pod Haldou s. r. o., IRIS p. 
Najman, HS EKOMETAL s. r. o. Praha, Karel Kult – Stavo s. r. o. Rtyně v Podkrkonoší, Semet  s. r. o. 
Červený Kostelec, restaurace Hampejz, Žaluzie Jansa.  

V Úpici se dne 17. prosince 2011 konaly okresní přebory dorostu ve stolním tenise. Náš oddíl 
reprezentovali 3 hráči – Michal Pavel, Dominik Mach, Jiří Brát, další se bohužel nemohli zúčastnit 
z různých důvodů. Velmi dobrého výsledku dosáhl Michal Pavel – 3. místo ve dvouhře, 2. místo ve čtyřhře 
(spoluhráč D. Drlička z Úpice). Gratulujeme.         Za oddíl stolního tenisu Karel Brát 
 

http://www.gminapiatek.pl/
http://www.ksdziewiatkalodz.pl/
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NOHEJBAL – VETIM LIGA 

Vetim liga v nohejbale neregistrovaných „hráčů“ se již blíží ke svému konci. Koncem 
ledna jsme v Orlovně odehráli předposlední dvojturnaj losovaných trojic, který může 
velmi zamíchat pořadím hráčů v lize. 

Umístění v prvním turnaji – pavouk   Umístění v druhém turnaji - tabulka 

1. Luboš Bareš, Pavel Středa, Vlasta Duch  1. Vašek Vlach, Vlasta Duch, +1 
2. Míra Nový, Karel Erber, Ruďas Arnošt  2. Jarda Poláček, Karel Erber, Michal Pergl 
3. Jarda Poláček, Petr Laštovička, Michal Hybš 3. Petr Laštovička, Martin Žďárský, Ruďas Arnošt 

 

Dnes již sice známe výsledky tohoto turnaje, ale to 
jak jsou, resp. budou jednotliví hráči bodováni, se 
všichni dozvědí až na závěrečném afterparty po 
zakončení ligy, kde budou rozdány i velmi hodnotné 
ceny. 

V neděli 11. března od 9.30 hod. proběhne otevřený 

celodenní nohejbalový turnaj trojic VETIM CUP, 
na který zveme i širší veřejnost nohejbalových 
amatérů ze Rtyně a okolí. Pokud budete mít zájem 
svoje družstvo přihlásit, je nutné to udělat předem na 
dole uvedený kontakt, protože počet družstev je 
omezen na maximálně 12 týmů. Hraje se o putovní 
pohár a jiné pěkné ceny od sponzora společnosti Vetim 

a společnosti Frolen. Při našem systému turnaje si vždy zahrajete celý den, i když Váš tým nepatří mezi 
favority. Turnaj je určen pouze pro amatéry a rekreační hráče.  

Vše podstatné  k turnaji VETIM CUP a k našemu „nohejbalování“ naleznete na www.rtynaci.cz. 

Do budoucna je v plánu i další ročník Vetim ligy (cca 8 turnajů za 16 měsíců), kam se může kdokoliv 
nový přihlásit – hledáme nové členy. Pokud máte zájem se zúčastnit turnaje nebo příštího ročníku ligy 
kontaktujte mě: rtynaci@rtynaci.cz nebo telefonicky na 603 501 914.    Vlasta Duch ml. 
 

SKIALPINISMUS  

SVĚTOVÝ POHÁR FONT BLANCA ARCALIS 22. 1. 2012 

V úvodním kole Světového poháru ski-alpinistického lyžování 
pro rok 2012 v Andoře vybojoval Dominik Sádlo ze Rtyně 
v Podkrkonoší třetí místo v kategorii kadetů v individuálním 
závodě s minimální ztrátou na vítěze ze Španělska.  Svěřenec 
dalšího rodáka ze Rtyně, Míry Ducha, reprezentoval Českou 
republiku, která „nevlastní“ žádné Alpy, ale i přesto dokázal 
udržet krok se zahraniční  konkurencí. Dominik patří do oddílu 
ALPINE PRO SKI TRAB Janské Lázně a tímto mu blahopřejeme a 
přejeme mnoho dalších úspěchů. 

NOC TULENÍCH PÁSŮ 

Alpinistický závod NOC TULENÍCH PÁSŮ SKI TRAB 2012, který 
je součástí Českého a Středoevropského poháru ve skialpinismu, 
a jako jediný se běží v noci, se konal v sobotu 21. ledna 2012 
v Janských Lázních. Na start se za silného sněžení a mrazu 
postavilo celkem 150 závodníků. 

Velký úspěch zaznamenal rtyňský skialpinista Petr Adámek, který závodí za tým ALPINE PRO SKI TRAB 
Janské Lázně. Ve své kategorii na dlouhé a náročné trati s přehledem zvítězil. V kategorii mužů se na 4. 
místě umístil Míra Duch. Více informací o tomto zajímavém sportu můžete získat na www.skimo.cz. 

Karel Sádlo 

http://www.rtynaci.cz/
mailto:rtynaci@rtynaci.cz
http://www.skimo.cz/
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BOHDAŠÍN 

TRADIČNÍ SOUSEDSKÝ PLES – sobota 18. února 2012 od 20 hodin – pohostinství na Bohdašíně – k tanci 
a poslechu zahraje skupina ELKA – bohatá tombola – pořádá SDH Bohdašín 

NÁCHOD 
BUĎ SÁM SEBOU – přednáška Zdeňky Jordánové (spisovatelka, učitelka, terapeutka, autorka řady knih s 
tematikou osobního růstu) – čtvrtek 23. února 2012 od 19 hodin – Divadlo Dr. J. Čížka – vstupné 240,- Kč 
– objednávky na e-mailu kasnarovam@seznam.cz 

ČERVENÝ KOSTELEC 

JAK PŘEŽÍT SETKÁNÍ S VINAŘEM - úterý 14. února 2012 v 18 hodin – malý sál v Divadle J. K. Tyla - O. S. 
VŽDY S ÚSMĚVEM za podpory MKS Červený Kostelec opakuje na četné žádosti životně důležitou 
přednášku vinařa – konzumenta Joži Cirhózy. Přednáška bude opět doprovázena pohádkou „O princezně 
Frankovce“ a dobrým vínkem z pálavských strání. Jako dárek všem zamilovaným bude v tento večer 
podáváno růžové víno za nákupní cenu!! Tož přijďte si utužit partnerské vztahy humorem a dobrým 
vínem. Váš Joža Cirhóza alias Vlasta Klepáček. Vstupné: 50,- Kč. Předprodej vstupenek v IC Červený 
Kostelec. 

SCREAMERS – V PROUDU ČASU - pátek 17. února 2012 v 19 hodin – Divadlo J. K. Tyla - populární 
travesti skupina vystoupí se svým zbrusu novým zábavným pořadem, ve kterém ztvárňují zpěvačky a 
zpěváky české a zahraniční populární hudby (I. Czáková, H. Vondráčková, H. Zagorová, E. Pilarová, H. 
Janků, D. Rolinsová, V. Špinarová, C. Dione, T. Turner, Cher, J. Rusch, A. Pugačeva a mnoho jiných) - 
vstupné: 250,- Kč - předprodej vstupenek v Informačním centru Červený Kostelec. 

VELKÁ ZEBRA aneb JAK ŽE SE TO JMENUJETE? - 2. divadelní hra v předplatném - pátek 24. února 2012 
v 19.30 hodin – Divadlo J. K. Tyla – autoři hry: Jean-Jacques Bricaire, Maurice Lassayques – uvádí Divadlo 
PALACE Praha - hrají: Ondřej Vetchý, Kateřina Hrachovcová – Herčíková, Jaromír Dulava, Jana Janěková 
ml./Dana Černá/Kamila Špráchalová, Martina Hudečková/Dagmar Čárová, Zdeněk Vencl/Otmar 
Brancuzský - vstupné: 260,- 240,- 220,- Kč. Předprodej vstupenek v IC Červený Kostelec. 

ZÁPIS DO KURZU TANCE A SPOLEČENSKÉHO CHOVÁNÍ - taneční kurz pro mládež bude probíhat od 
září do prosince 2012 vždy v neděli od 13.30 hodin v sokolovně v Červeném Kostelci - kurz povedou 
taneční mistři manželé Poznarovi z Červeného Kostelce - zápis bude probíhat během měsíce února 
v Informačním centru, ul. 5. května (naproti Pennymarketu) denně (po-pá) od 9 do 17 hodin - cena 
kurzovného: 1.200,- Kč na 14 lekcí (včetně prodloužených) - cena gardenky  (permanentka pro doprovod 
účastníka) platné pro jednu osobu je 350,- Kč. 

HRONOV 
4. ŠKOLNÍ  PLES - pátek 3. února 2012 od 20 hodin - Sál Josefa Čapka – hraje NACOPAK BAND – 
předtančení, občerstvení - vstupné: s místenkou 120,- Kč, bez místenky Kč 100,- Kč - předprodej 
vstupenek v kanceláři ZŠ Hronov a u třídních učitelů - vstup ve společenském oděvu! 

SHIRLEY VALENTINE - čtvrtek 23. února 2012 v 19.00 hodin - Jiráskovo divadlo - I. hra v předplatném - 
Divadlo ABC - autor: Willy Russell - režie: Zdeněk Kaloč - One woman show Simony Stašové. Shirley 
Valentine je jméno dívky, kterou ta současná, čtyřicetiletá matka rodiny a manželka počestného občana, 
už dávno není. Přestože se musí starat hlavně o to, aby život její rodiny žijící v Liverpoolu běžel ve 
vyježděných kolejích, sny a touhy té dívky, kterou kdysi byla, v ní zůstávají. Snad proto podlehne návrhu 
své kamarádky a udělá něco, co se od ní neočekává - odjede na dovolenou do míst, kde se pěstuje vinná 
réva, do Řecka. A tam začíná nový život, nové dobrodružství, všechno to, co už považovala za ztracené. - 
představení se nedoporučuje dětem do 12 let - vstupné:  210 až 250,- Kč 

ČESKÁ SKALICE 

ROK BOŽENY NĚMCOVÉ - V sobotu 21. ledna 2012 uplynulo 150 let od úmrtí spisovatelky Boženy 
Němcové. Její jméno je trvale spjato s městem Česká Skalice, kde prožila své mládí a dětství. Stopadesáté 
výročí jejího úmrtí je důvodem, proč se v průběhu celého roku 2012 v České Skalici uskuteční celá řada 
společenských akcí, které pořádá město a místní spolky a organizace. 

POZVÁNÍ K SOUSEDŮM 
 

mailto:kasnarovam@seznam.cz
http://www.divadlopalace.cz/87/cz/jana-janekova-ml/
http://www.divadlopalace.cz/87/cz/jana-janekova-ml/
http://www.divadlopalace.cz/31/cz/dana-cerna/
http://www.divadlopalace.cz/51/cz/kamila-sprachalova/
http://www.divadlopalace.cz/39/cz/martina-hudeckova/
http://www.divadlopalace.cz/30/cz/dagmar-carova/
http://www.divadlopalace.cz/55/cz/zdenek-vencl/
http://www.divadlopalace.cz/28/cz/otmar-brancuzsky/
http://www.divadlopalace.cz/28/cz/otmar-brancuzsky/
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6. až 10. února 2012 - PROJEKTOVÉ DNY ZŠ PRO VEŘEJNOST - výstava, dramatizace pohádek a hudební 
vystoupení - budova ZŠ Komenského 
středa 8. února 2012 – DOROTHEA - VÉVODKYNĚ KURONSKÁ – film - Městská knihovna 
čtvrtek 9. února 2012 – PANÍ BOŽENA NĚMCOVÁ – literárně-vzpomínkový podvečer – Vila Čerych 
Další program Roku Boženy Němcové budeme zveřejňovat průběžně každý měsíc. Souhrn všech akcí je 
k dispozici na nových webových stránkách města na adrese www.CeskaSkalice.cz 

MASOPUST - sobota 18. února 2012 od 9 hodin - U příležitosti masopustního veselí projde Českou 
Skalicí pro obveselení všech měšťanů rozpustilý průvod masopustní. O 9. hodině na Husově náměstí 
Pronobus za všechny maškary u starosty města o povolení Českou Skalicí s masopustem pochoditi 
požádá. Pak již průvod ulicemi města půjde a všeliký rozruch ztropí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLACENÁ INZERCE 
 

NOVĚ 
OTEVŘENÝ 

SALON 

KOSMETIKA 
PEDIKÚRA 

dárkové poukazy 

provozní doba 
dle objednání 

 

 

 

 

 

Sokolská 108, 
Červený Kostelec 

Hofmanová Lucie 
723 210 389 

STAVTE S NÁMI 
 koupelny 
 půdní vestavby 
 sádrokartony 
 plovoucí podlahy 
 obklady a dlažby 
 interiéry na míru 

     Zajistíme kompletní rekonstrukci interiéru 
            včetně zpracování všech rozvodů. 

VYPRACOVÁNÍ NEZÁVISLÉ NABÍDKY ZDARMA!!! 

  775 222 169 
klagip@seznam.cz       www.klagip.cz 

 

http://www.ceskaskalice.cz/
mailto:klagip@seznam.cz
http://www.klagip.cz/
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Specialista na Vaši party – zajišťujeme koncerty, plesy, bar 
catering, velkokapacitní stravování, pronájem inventáře, 
výroba a rozvoz slavnostních mís, obědů či nápojů. 
Výběr z několika různých prostor, kde Vaši akci uspořádat. 

www.orangeorange.net        catering@orangeorange.net              tel.: 603 727 994 
 

ROZVOZ OBĚDŮ (polévka, hlavní jídlo, dovoz) za 62,- Kč. 
Příklad jedné porce: 0,4 l polévky, 100 g masa, 250 g přílohy 

Výběr ze dvou druhů pokrmů. Každý týden jedno sladké jídlo. Zeleninu a brambory vaříme v páře, 
proto si zachovává vitamíny. Maso používáme denně čerstvé z místních jatek. Polévky a vývary 

vaříme z kostí, nikoliv z prášku. Přijímáme všechny typy stravenek.  

Rozvoz každý všední den mezi 10.30 – 12.30 hod.     tel.: 603 727 994 
 

BOWLING BAR RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ 
2 bowlingové dráhy, 3 druhy poledního menu a velké množství poledních minutek  

za zvýhodněnou cenu. Rodinné oslavy, firemní večírky, školení. Drinky z celého světa. Jídlo s sebou. 

Provozní doba: pondělí - úterý 10.30 - 13.30 
středa - čtvrtek 10.30 - 13.30  18.00 - 22.00 
pátek   10.30 - 13.30  18.00 - 02.00 
sobota   18.00 - 02.00 
neděle   ZAVŘENO 

Po předchozí dohodě otevřeme v jakoukoliv jinou dobu. 

Ceník bowlingu: 11.00 - 18.00 hod.   90,- Kč/hod. 
     18.00 - 02.00 hod. 180,- Kč/hod.   tel.: 731 732 703 

http://www.orangeorange.net/
mailto:catering@orangeorange.net
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AUTODOPRAVA – KONTEJNERY 
    PŘISTAVENÍ A ODVOZ KONTEJNERŮ 

                     LIKVIDACE ODPADŮ 

    (sutě - střešní krytiny - ostatní odpady) 

    DOPRAVA STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ 

           (štěrky - písky - beton - palety) 

KONTEJNERY RŮZNÝCH VELIKOSTÍ 3 - 15m3 

       SMLUVNÍ CENY – STAČÍ ZAVOLAT! 

                     tel. 777 671 671 
           www.kontejnerove-sluzby.cz 
 

SVATEBNÍ 
SALON 

SVATEBNÍ, PLESOVÉ 
A SPOLEČENSKÉ ŠATY 

svatební šaty do 3200,-Kč, 

plesové šaty do 900,-Kč 
na věneček 50% sleva 

VÝPRODEJ SPOLEČENSKÝCH 

A PLESOVÝCH ŠATŮ 

KDYKOLIV PO TELEFONICKÉ DOHODĚ 

Eva Kuderová, Žernov 46 

Tel.: 604 796 217 
evasaty@seznam.cz 

 

VÝŽIVOVÉ 
PORADENSTVÍ 
 Sestavování redukčních jídelníčků 
 Měření stavby těla na certifikovaném 

přístroji Omron 
 Zdravé hubnutí bez zázračných koktejlů 

a pilulek 
 První konzultace již za 150,- Kč 

 
 
 
Ing. Ivana Peterková 

777 961 028 

ivana-peterkova@seznam.cz 

http://www.kontejnerove-sluzby.cz/
mailto:evasaty@seznam.cz
mailto:ivana-peterkova@seznam.cz
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 Kompletní dodávky a 
rekonstrukce střech 

 Montáž střešních oken 
 Nátěry žlabů a plechových 

střech 
 Výškové práce pomocí 

horolezecké techniky 

Pavel Novák        tel.: 724 972 708 
Štěpán Omámik tel.: 605 435 350 

www.strechynachodsko.cz 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MK ČR E12906, odpovědný redaktor Michal Vlček 
NEZÁVISLÝ ZPRAVODAJ Rtyně v Podkrkonoší kulturní měsíčník Vydává a tiskne MěÚ Rtyně v P., kde se také 

přijímají příspěvky v datové podobě. E–mail: kultura@mestortyne.cz. Za uveřejněné příspěvky odpovídá autor. 
Uzávěrka vždy k 25. příslušného měsíce, příspěvky dodané později nezveřejníme! 

 

PEDIKÚRA 
MANIKÚRA 
NEHTOVÁ 
MODELÁŽ 

Rtyně v Podkrkonoší 
Kostelecká 290 

Provozní doba pouze 
na objednávku 

na tel. č.: 724 861 621 

PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY SLEVA 
10%! 

 

TRUHLÁŘSTVÍ 
ZAKÁZKOVÁ VÝROBA NÁBYTKU Z MASIVU 

SKŘÍNĚ, SCHODY, OBLOŽKY, POSTELE, 
PSACÍ STOLY, KUCHYNĚ, KOMODY… 

Tomáš Králíček, Hronovská 210, Rtyně v P. 

      tel.: 607 271 956 

e-mail: truhlarstvi-rtyne@seznam.cz 

http: www.truhlarstvi-rtyne.cz.tl 
 

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 
 čištění koberců, čalouněného nábytku, 

interiérů osobních i užitkových aut 
 úklidy firem, domácností - jednorázové 

i pravidelné, po malířích, postavební 
 mytí oken, výloh 

Simona Kuldová   Jiřina Kuldová 

 603 396 463   603 312 736 

http://www.strechynachodsko.cz/
mailto:kultura@mestortyne.cz
mailto:truhlarstvi-rtyne@seznam.cz
http://www.truhlarstvi-rtyne.cz.tl/

